



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน จะทำการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ตามรายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕ ตร.ม. สายข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ - ห้วยข้าวหลาม บ้านนาปลากั้ง หมู่ ๓ ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้
๓. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕ ตร.ม. สายข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ - ห้วยข้าวหลาม บ้านนาปลากั้ง หมู่ ๓ ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๑๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๕. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๗.๑ นายวุฒิกกร งามประภาสสม
 - ๗.๒ นายชาญณรงค์ กาญจนะ
 - ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีอรุณพ จันทร์สว่าง

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๔

(นายปลั่ง วงศ์หล้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕ ตร.ม. สายข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ – ห้วยข้าวหลาม บ้านนาปลากั้ง หมู่ ๓ ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๑๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ถมดินลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐-๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑๕ ตร.ม. สายข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ – ห้วยข้าวหลาม บ้านนาปลากั้ง หมู่ ๓ ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๔ จำนวนเงิน ๑๙๖,๕๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.) แบบ ปร.๔

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิกร งามประภาส

๖.๒ นายชาญณรงค์ กาญจนะ

๖.๓ ว่าที่ร้อยตรีอรุณพ จันท์สว่าง

แบบแสดงปริมาณราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาพูน
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก พิกัดที่ตั้ง จุดเริ่มต้น E=582847 , N=1967430
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลนาพูน อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ จุดสิ้นสุด E=583506 , N=1967753
 ขนาด / ปริมาณ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 105 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตารางเมตร (ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.10 - 0.50 เมตร)
 สายทาง ข้างโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ - ห้วยข้าวหลาม
 แบบเลขที่ อบต. นาพูน
 ราคากลางวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	315.00		-	1.69	532.35	ตารางค่าเสื่อม
2	งานทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	15.75	475.00	7,481.25	99.00	1,559.25	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์				-		-	
	- คอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.) Cube (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	47.25	2,046.00	96,673.50		-	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	47.25		-	306.00	14,458.50	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.SR 24 # @ 0.25 m.	เส้น	252.00	48.84	12,307.68		-	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.SR 24 # @ 0.50 m. (Dowal bar	เส้น	6.30	288.53	1,817.74		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	12.94	37.38	483.61		-	
	- ค่าแรงตัด ดัด ผูกเหล็กตะแกรง	ตัน	0.65		-	4,100.00	2,652.22	
5	ค่าไม้แบบ พร้อมติดตั้ง ข้าง	เมตร	210.00	20.60	4,326.00		-	ตารางค่าเสื่อม
6	แอสฟัลท์	ลิตร	5.25	20.00	105.00		-	
7	ท่อ พีวีซี Ø 3/4 นิ้ว	ท่อน	1.31	55.00	72.19		-	
8	แผ่นโฟม	แผ่น	1.09	40.00	43.75		-	
9	งานถมลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.45	102.00	963.90	99.00	935.55	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.40 ม.	ท่อน			-		-	
รวม					124,274.62		20,137.87	
				รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	144,412.49 บาท			
				Factor F 1.3607	196,502.08 บาท			
				รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น	196,502.08 บาท			
				ขออนุมัติ	196,500.00 บาท			

(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(..นายวุฒิกิจ งามประภาส..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..นายชาญณรงค์ กาญจนนะ..)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(..ว่าที่ร้อยตรีอรุณพ จันทร์สว่าง..)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(..นายปลั่ง วงศ์ห้า..)